**IN NATIVITATE DOMINI, SOLL CUM OCTAVA**

(24 DOM) VESPERE

Ms Vigiliae, si dicitur, Gl, Cr, <sup>o</sup>Pf et partes pr P.E.  
I Vp soll

25 Fer II **IN DIE SOLLEMNITATIS**

Ms in nocte (et in aurora, si dicitur) necnon in die:  
 Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr

## 26 Fer III S. STEPHANI PROTOMARTYRIS fest

Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat  
 Vp de oct Nat

## 27 Fer IV S. IOANNIS AP ET EVANGELISTÆ fest

Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat  
 Vp de oct Nat

## 28 Fer V SS. INNOCENTIUM MARTYRUM fest

Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat  
 Vp de oct Nat

## 29 Fer VI DE DIE V INFRA OCT NAT

Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat  
 Hodie fieri potest peculiari modo mem S. Thomæ Becket E M

## 30 Sabb DE DIE VI INFRA OCT NAT

Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat  
 I Vp fest seq

## 31 DOM S. FAMILIÆ IESUS, MARIÆ ET IOSEPH fest

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat  
 Hoc anno non fit mem S. Silvestri I Pp  
 I Vp soll seq

**IANUARIUS 2018**1 Fer II **SOLLEMNITAS S. DEI GENETRICIS MARIÆ**

Ms pr, Gl, Cr, °Pf B.M.V. I *Et te in Maternitate*, P.E.  
 cum partibus pr Nat

2 Fer III **Ss. Basilii Magni et Gregorii Nazianzeni E D** mem

Ms mem, Pf Nat vel mem

3 Fer IV **De ea**

*Vel Ss.mi Nominis Iesu*

Ms fer vel mem *in qua lectiones ad lib stricte pr,*  
Pf Nat

4 Fer V **De ea**

Ms pr, Pf Nat

5 Fer VI **De ea**

Ms pr, Pf Nat

I Vp soll seq (*nisi die dominica celebretur*)

---

*Ubi soll Epiphaniæ Domini non est de præcepto servanda,  
assignatur dom proximiori tamquam diei pr, bac ratione:*

6 Sabb **De eo**

Ms pr, Pf Nat

**DOMINICA IN EPIPHANIA DOMINI**

## (6 Sabb) VESPERE

Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr  
I Vp soll seq

## 7 DOM IN EPIPHANIA DOMINI soll

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr

Hoc anno non fit mem S. Raymundi de Penyafort P  
II Vp soll

## 8 Fer II IN BAPTISMATE DOMINI fest

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf pr (P.E. partes dom)

---

**IN EPIPHANIA DOMINI** soll

## (5 Fer VI) VESPERE

Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr  
I Vp soll seq

6 Sabb **IN EPIPHANIA DOMINI** soll

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr  
II Vp soll

7 DOM **IN BAPTISMATE DOMINI** fest

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr  
Hoc anno non fit mem S. Raymundi de Penyafort P

**INCIPIT TEMPUS PER ANNUM**

*In feria a die 8 ad 30 januarii, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

8 Fer II hebd I per annum **De ea**

Ms ad lib

9 Fer III hebd I per annum **De ea**

Ms ad lib

10 Fer IV hebd I per annum **De ea**

*Vel S. Gregorii Nysseni E aut S. Gulielmi Bituricensis  
E O.N.*

Ms ad lib

11 Fer V hebd I per annum **De ea**

Ms ad lib

12 Fer VI **S. AElredi A O.N.** mem

Ms mem

13 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Hilarii E D

I Vp dom seq

14 **DOMINICA II PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

15 Fer II **Ss. Mauri et Placidi, discipulorum S.P.N.  
Benedicti A** mem

Ms mem

16 Fer III hebd II per annum **De ea**

Ms ad lib

17 Fer IV **S. Antonii A** mem

Ms mem

A die 18 ad diem 25 fit hebdomada precum pro Unitate  
Christianorum

18 Fer V hebd II per annum **De ea**

Ms ad lib

19 Fer VI hebd II per annum **De ea**

Ms ad lib

20 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Fabiani Pp M, nec S. Sebastiani M,  
nec B. Cypriani Michaelis Tansi P mon O.C.S.O.

I Vp dom seq

21 **DOMINICA III PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem S. Agnetis V M

22 Fer II hebd III per annum **De ea**

*Vel S. Vincentii Diaconi M*

Ms ad lib

- 23 Fer III hebd III per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 24 Fer IV **S. Francisci de Sales E D** mem  
 Ms mem
- 25 Fer V IN CONVERSIONE S. PAULI AP fest  
 Ms pr, Gl, °Pf App  
 Ubi soll Ss. Abbatum Cist celebratur, I Vp soll
- 26 Fer VI **Ss. ROBERTI, ALBERICI ET STEPHANI,  
 ABBATUM CISTERCII** *soll vel fest*  
 Ms pr, Gl, *Cr si fit soll*, °Pf de Pastoribus vel de Rel  
 aut de Sanctis  
*Lect Ms 1) Sir 44,1.10-15 2) Heb 11,1-2.8-16 Ev Mc*  
*10,24b-30*
- 27 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
 Ms mem  
 Hoc anno non fit mem Ss.Timothei et Titi E nec S. Angelæ  
 Merici V  
 I Vp dom seq
- 28 **DOMINICA IV PER ANNUM De ea**  
 Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
 Hoc anno non fit mem S. Thomæ de Aquino P D
- 29 Fer II hebd IV per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 30 Fer III hebd IV per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 31 Fer IV **S. Ioannis Bosco P** mem  
 Ms mem

## FEBRUARIUS 2018

*In feria a die 1 ad 13 februarii, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventionalis pro defunctis Ordinis nostri.*

- 1 Fer V hebd IV per annum **De ea**

Ms ad lib

- 2 Fer VI **IN PRÆSENTATIONE DOMINI** fest

Ante Ms conventualem, ad commemorandum mysterium huius diei, fieri potest benedictio candelarum aut cum processione aut cum introitu sollemini.

1. Ad candelas benedicendas et in processione, Abbas (sacerdos) celebrans casulam vel pluviale induit.

2. Distributio cereorum duplice modo fieri potest, vel initio ante collectam omnes in manibus tenent candelas quæ accenduntur dum antiphona conveniens canitur, vel a sacrista post benedictionem ante ipsam processionem.

3. Dum processio ecclesiam ingreditur, fit cantus ad introitum, eoque expleto, omissis ritibus initialibus, canitur hymnus *Gloria in excelsis* et dicitur collecta.

4. Iuxta Ordinis consuetudinem, dum legitur Evangelium, omnes cereos accensos in manibus tenere possunt. Hoc in casu, ad altare eos offerunt dum canitur antiphona ad offertorium.

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf (et partes P.E.) pr

- 3 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Ansgarii E nec S. Blasii E M  
I Vp dom seq

- 4 **DOMINICA V PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

- 5 Fer II **S. Agathæ V M** mem  
Ms mem
- 6 Fer III **Ss. Pauli Miki et sociorum Mm** mem  
Ms mem
- 7 Fer IV hebd V per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 8 Fer V hebd V per annum **De ea**  
*Vel S. Hieronymi Emiliani aut S. Iosephinæ Bakbita V*  
Ms ad lib
- 9 Fer VI hebd V per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 10 Sabb **S. Scholasticæ V** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq
- 11 **DOMINICA VI PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem B. Mariae V. de Lourdes nec S. Benedicti Anianensis A
- 12 Fer II hebd VI per annum **De ea**  
*Vel B. Humbelinæ Mon*  
Ms ad lib
- 13 Fer III hebd VI per annum **De ea**  
Ms ad lib

## INCIPIT TEMPUS QUADRAGESIMÆ

### TEMPORE QUADRAGESIMÆ:

1. Diebus dominicis prohibentur aliæ celebrationes necnon Missa exsequialis.
2. Feriæ a Feria IV Cinerum usque ad sabbatum ante dominicam in palmis prævalent super memorias Sanctorum quæ proinde forma tantum peculiari celebrari possunt statuta (*L.H. 238-239*).
3. Missæ pro variis necessitatibus permittuntur solummodo si gravior necessitas aut utilitas pastoralis id postulet. Missæ vero votivæ et cotidianæ pro defunctis prohibentur (*I.M. 355a*).
4. Dominicis diebus ad Vigilias nocturnas, hymnus *Te Deum* omittitur. *Alleluia* semper omittitur tum in Liturgia Horarum tum in celebratione eucharistica.
5. Altare floribus ornari prohibetur; sonus autem organi aliorumque instrumentorum tantum ad cantum sustinendum permittitur. Excipiuntur tamen dominica *Lætare* atque solemnitatis et festa (*I.M. 305-313*).

### 14 FERIA IV CINERUM **De ea**

ieiunium cum abstinentia.

In Ms conventionali, post Evangelium et homiliam, benedicuntur et imponuntur cineres. Actus pænitentialis omittitur.